
UCHWAŁA NR XXIX/203/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 34.061.724,04 zł, z tego:

1)  wydatki bieżące w wysokości 31.321.057,04 zł, 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 121.956,04 zł

2)  wydatki majątkowe w wysokości 2.740.667,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

4. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/203/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 marca 2017 r.

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00111 889,00 111 889,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 500,00 26 500,0028 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 500,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 5 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,009 659 608,00 9 659 608,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 2 665 063,002 665 063,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 500,00 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 - 500,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 2 051 565,002 051 565,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 8 000,00 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 - 8 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00609 811,00 609 811,00

80104 Przedszkola 0,00 606 511,00606 511,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 301 050,00 - 301 050,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 301 050,00 301 050,00

855 Rodzina 0,009 638 937,00 9 638 937,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 126 280,006 126 280,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 - 10 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 512 556,003 512 556,00

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 2

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 - 9 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00189 500,00 189 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 174 500,00174 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 122 500,00 122 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 122 500,00 - 122 500,00 0,00

32 862 124,04 32 862 124,040,00Razem:

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIX/203/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 marca 2017 r.

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 40 000,00956 678,40 916 678,40

60016 Drogi publiczne gminne - 40 000,00 696 500,00736 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 - 40 000,00 490 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00243 150,00 249 150,00

70095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna - 34 967,003 535 051,81 3 500 084,81

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 221 717,00221 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 - 488,00 2 112,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 465,00 488,00 3 953,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 550 799,812 550 799,81

4300 Zakup usług pozostałych 245 999,81 - 2 658,00 243 341,81

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 355,00 2 658,00 32 013,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 28 967,00 44 033,0073 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 - 28 967,00 24 033,00

75095 Pozostała działalność - 6 000,00 388 890,00394 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 600,00 - 336,00 55 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 012,00 336,00 4 348,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 434 821,00 11 434 821,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 51 938,0051 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 543,00 900,00 20 443,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

14 900,00 - 900,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna - 1 903,002 369 538,00 2 367 635,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00 422 708,00416 708,00

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 2

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 337 200,00 6 000,00 343 200,00

85216 Zasiłki stałe 20 000,00 91 388,0071 388,00

3110 Świadczenia społeczne 71 388,00 20 000,00 91 388,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 25 903,00 1 134 093,001 159 996,00

3110 Świadczenia społeczne 6 059,00 1,00 6 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 599,00 - 26 000,00 14 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 630,00 96,00 27 726,00

85295 Pozostała działalność - 2 000,00 21 904,0023 904,00

3110 Świadczenia społeczne 23 904,00 - 2 000,00 21 904,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 97,00124 674,04 124 577,04

85395 Pozostała działalność - 97,00 124 577,04124 674,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 772,00 - 97,00 1 675,00

855 Rodzina 2 000,009 921 401,00 9 923 401,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 6 119 780,006 117 780,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

4 000,00 2 000,00 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 50 726,0050 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 150,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 428,00 - 110,00 3 318,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 926,00 260,00 1 186,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 115 170,00 2 115 170,00

90002 Gospodarka odpadami 9 700,00 35 700,0026 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 9 700,00 35 700,00

90095 Pozostała działalność - 9 700,00 523 470,00533 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 367,00 44 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 000,00 - 9 700,00 296 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 367,00 4 743,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 967,002 040 188,79 2 069 155,79

92195 Pozostała działalność 28 967,00 964 355,79935 388,79

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 58 600,00 - 7 000,00 51 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 000,00 35 967,00 773 967,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00343 450,00 383 450,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 383 450,00343 450,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 40 000,00 45 000,00

34 061 724,04 34 061 724,040,00Razem:

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/203/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 marca 2017 r.

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2017 

 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 700 70005 6060 Wykup gruntów – ogródki działkowe 2017 50.000,00 50.000,00   

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 2017 75.000,00 75.000,00   

3. 754 75412 6050 Modernizacja ogrzewania w Remizie 2017 25.000,00 25.000,00   

4. 900 90001 6210 

Dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji na budowę 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Gołaszyn i 

Bojanowo 

2017 200.000,00 200.000,00   

5. 900 90001 6230 Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnie i wymianę piecy 2017 25.000,00 25.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia w Parku im. Kosynierów 2017 80.000,00 80.000,00   

7. 801 80101 6060 
Zakup klimatyzacji – Szkoła Podstawowa im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Bojanowie 
2017 8.500,00 8.500,00   

8. 801 80104 6060 
Zakup sprzętu na plac zabaw – Przedszkole im. Misia Uszatka w 

Bojanowie 
2017 10.200,00 10.200,00   

9. 801 80195 6050 
Modernizacja pomieszczeń Przedszkola w Bojanowie oraz Szkoły 

Podstawowej w Bojanowie – dokumentacja techniczna 
2017 10.000,00 10.000,00   

10. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Pakówce – dokumentacja  2017 27.000,00 27.000,00   

11. 921 92195 6050 
Aktywnie w Czechnowie i Trzeboszu – budowa siłowni 

zewnętrznej i placu zabaw 
2017 14.705,00 10.705,00  4.000,00 

12. 921 92195 6050 Bezpieczeństwo priorytetem w Pakówce – budowa oświetlenia 2017 5.712,00 3.712,00  2.000,00 

13. 921 92195 6050 
Rodzinne miejsca rekreacji – place zabaw Golinka, Wydartowo 

Pierwsze, Zaborowice 
2017 15.550,00 14.550,00  1.000,00 

Razem :  546.667,00 539.667,00  7.000,00 

 
Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 2



 

 
II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2017  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi Wydartowo Pierwsze - Sowiny 2016-2017 280.000,00 280.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 2016-2017 60.000,00 60.000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Giżynie 2016-2017 150.000,00 150.000,00   

4. 600 60095 6050 

Montaż hybrydowego (słoneczno-wiatrowego) 

oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła 

LED 

2016-2017 165.000,00 9.000,00 156.000,00  

5. 851 85141 6300 

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na 

dofinansowanie budowy lądowiska Lotniczego Pogotowia 

Ratunkowego na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski 

2016-2017 16.000,00 16.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016-2017 350.000,00 350.000,00   

7. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016-2018 40.000,00 40.000,00   

8. 926 92605 6050 Modernizacja boiska piłkarskiego w Tarchalinie 2016-2018 60.000,00 60.000,00   

9. 900 90001 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2017 832.000,00 832.000,00   

10. 921 92195 6050 
Budowa placów zabaw w ramach Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2014 - 2020 
2016-2017 134.000,00 134.000,00   

11. 921 92195 6050 „Kulturalna stajenka” – adaptacja pomieszczeń 2016-2017 107.000,00 107.000,00   

                                                Razem :  2.194.000,00 2.038.000,00 156.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2017 ROKU:  2.740.667,00 2.577.667,00 156.000,00 7.000,00 

 

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIX/203/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 marca 2017 r.

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

4 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

4 000,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
2 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 500,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

6 500,0060016 Drogi publiczne gminne

12 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

12 000,0010 sołectwo Gołaszyn
43 178,404300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 578,4010 sołectwo Gołaszyn

14 000,0011 sołectwo Gościejewice
13 000,0012 sołectwo Kawcze
11 600,0014 sołectwo Sowiny

55 178,4060095 Pozostała działalność

600 61 678,40Transport i łączność

1 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

1 600,0007 sołectwo Giżyn
115 198,194210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
7 592,5605 sołectwo Czechnów
7 635,5706 sołectwo Gierłachowo
6 276,6407 sołectwo Giżyn

20 735,8008 sołectwo Golina Wielka
5 257,2909 sołectwo Golinka
6 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 846,7911 sołectwo Gościejewice
1 500,0012 sołectwo Kawcze
9 307,9813 sołectwo Pakówka
1 221,6414 sołectwo Sowiny
7 456,0115 sołectwo Sułów Mały
8 345,7916 sołectwo Szemzdrowo
4 408,4717 sołectwo Tarchalin

11 083,0318 sołectwo Trzebosz
5 956,1119 sołectwo Wydartowo Pierwsze

747,4620 sołectwo Wydartowo Drugie
9 827,0521 sołectwo Zaborowice

Strona: 1

197 388,7992195 Pozostała działalność

921 197 388,79Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
18 890,604260 Zakup energii

Jednostki
1 100,0005 sołectwo Czechnów
1 200,0007 sołectwo Giżyn
1 100,0008 sołectwo Golina Wielka
2 200,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0011 sołectwo Gościejewice
2 690,6012 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
500,0017 sołectwo Tarchalin

1 500,0018 sołectwo Trzebosz
900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

1 700,0021 sołectwo Zaborowice
51 600,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0006 sołectwo Gierłachowo
3 200,0007 sołectwo Giżyn
6 400,0008 sołectwo Golina Wielka
3 000,0009 sołectwo Golinka
3 100,0010 sołectwo Gołaszyn
2 000,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
3 300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny
7 650,0017 sołectwo Tarchalin
1 250,0018 sołectwo Trzebosz
3 500,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

200,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
11 000,0021 sołectwo Zaborowice

3 100,004430 Różne opłaty i składki
Jednostki

300,0007 sołectwo Giżyn
250,0008 sołectwo Golina Wielka
250,0009 sołectwo Golinka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
250,0018 sołectwo Trzebosz
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
250,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
7 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
Jednostki

2 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0009 sołectwo Golinka
2 000,0013 sołectwo Pakówka
2 000,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 3

Razem 259 067,19

Id: E0DEFF11-04FD-4AC9-B202-BF95489529D2. Uchwalony Strona 4


	600 - Transport i �B��czno�[��
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



